关于转发河北省委网信办《关于积极参加
第五届“五个一百”网络正能量精品
评选活动的通知》的通知

各县（区）委网信办，各管理区、经开区党工委网信办，市直有关部门，各高校，市新闻中心:
现将省委网信办《关于积极参加第五届“五个一百”网络正能量精品评选活动的通知》转发你们，请高度重视，认真组织实施，按照“五个一百”要求，各县区、各部门、各高校每个项目至少报送1个有影响力的作品参与申报评选，市新闻中心每个项目至少报送3个作品。5月26日前，将申报情况汇总报市委网信办网宣科。
联系人:杨勇，电话：8022589　18500793786
电子邮箱：zjkswxk@163.com

中共张家口市委网信办
2020年4月28日

关于积极参加第五届“五个一百”网络
正能量精品评选活动的通知

各市（含定州、辛集市）网信办、省重点新闻网站：
由国家互联网信息办公室指导，中国互联网发展基金会主办，人民网、中国青年网、光明网、中国新闻网、环球网承办，电子科技大学提供技术支持的第五届“五个一百”网络正能量精品评选活动，已于2020年4月25日正式启动。请各地各网站积极参加此次评选活动，现将有关事项通知如下:
一、要高度重视
“五个一百”评选活动是一次体现网络宣传舆论工作成果和团结网络正能量人士的重要机会，各地各网站要积极参与申报，充分反映我省2019年以来在庆祝新中国成立70周年、脱贫攻坚战，特别是新冠肺炎疫情防控网上舆论工作等重大事件和活动中涌现出的先进人物和典型事迹，凝聚壮大网上正能量，树立河北良好形象。
二、要精准申报
本次活动旨在评选和集中展示在重大政策、重大主题、重大活动、重大事件、热点问题和突发事件中积极发声和传递正能量，在网上形成正面引导作用的榜样人物和精品力作。参选对象为2019年2月至2020年4月期间创作完成的作品。评选项目分为“百名网络正能量榜样”“百篇网络正能量文字作品”“百幅网络正能量图片”“百部网络正能量动漫音视频作品”“百项网络正能量专题活动”，分别设有专题页面和申报入口。本次活动启用大数据初选，注重“效果导向”，各地各网站要严格按照各项目的具体要求进行申报，优中选优，务必报送网上真有效果、真有代表性的人物和作品，力争取得优异成绩。
三、要及时反馈
活动采取单位推荐、个人自荐方式在线申报，申报时间截止至5月24日。时间紧任务重，各地各网站要把握好时间进度，在要求时间内完成申报。申报结束后，请将申报情况汇总并报省委网信办网评处。网络展示投票阶段开始后，要及时汇报初选入围情况，便于安排后续工作。
活动页面:http://yunying.people.cn/GB/432310/432357/index.html

附件:第五届“五个一百”申报项目统计表

河北省委网信办
2020年4月26日

[bookmark: _GoBack]附件：
	第五届“五个一百”申报项目统计表

	填报单位

	填报人

	申报人
	推荐单位
	联系方式
	作者
	作品名称/榜样姓名
	申报类别
	作品链接

	备注：不同项目显示信息有所区别，请根据项目实际填写以上表格。个人自荐请在推荐单位处注明。